
C555050639POJISTNÁ Í^MLOUVA číslo -Zfi/ltNA
20201 )MCI$K1.

nSR2.

KóaDf.
Tarif PP01Pojištění podniKitjIč. PRO Podnikifelp

Alllanz pojišťovna, a.s.
4'1 IhV''

k{ Sluní 1HSOOI’Mt'j a česk.í li BjLilKa
npM'»í /ob':lifxjnirrrp,'i’il<u vfiiInHřmWř.f.kymscu-lnrnv ttjdílB. vloH.i '8", 
I ir (7*9wni?</
Iř^soká škola technická a ekonomická v Českých Budé/ovlcích
lf-(8č)
Okl iJrii‘17 '10.370 01 ČťJ>-ajiíř)nvi> -; •'.ki-Rinl^iwi.» k 
zapsůiiá v jL:hi>Jiiimre_6l^ vedeiiňm
Vysoká škola technli^ a ekonomická v Českých Budějovicích

OKrjzní51/'T0.3;0 01 ČeskěBudejOvi^ť-O skt Boděovi nz 
zapwrna kot;hívjniii.fnjSiríl(u vedwiťni
Základní škola a mateřská škola VSte

IČ(fřf>
OkrjJni M /■ 10, á/0 01 Čpskp BBdAO''ir“ 

fcpq Í.CN8

PliJlMI''!
IČ

p ystrin
/W814J1

rviftlřnýí 1
7S0814r

l>C'JSt6n/;.2
32/5/b'5

l*n)i5icitfaíl
/pf05irer)ki)ViiIi.l

dip pfionyt '_____________
Datum účinnosti změny 

13 36 2024

pO.nSlénl:
Pojistné obdoM:Datum počátku: 

01 0? 2023 1 lok

l'0; ?lěr:»Tikái|i «"iK>í<i'kupnji5iiriili>hi>diiijrýmvi>0jiitre .Hwvé(CI 6 M>l 1 pr>n. o), VF'l>-r’/17;rSjřáten poj^ilér.i

POJISTNÉ 

8C 501 Kč
POJISTNÁ ČASTKA/ LIMIT POJISTNÉHO M.NÉNI

1 Po)i?lěn'txrbuv a kedlc^vcti sUveb 

Budovy
VedUjši stavby

2 Fojiflčn: v6:i movilych
i Pojištění př^rušťii provozu
4 Připojištěni k po]išt«ii budov a věří irovitých

5 Připojištěni Skla
6 Pfipqištřri elektroniky
7 Ostatní oflpoilštění
B. Pojištěni iirojú a zařízeni 
9 Pojistm nákladu 
10. Pejištěni oílpovědnosll 
11 Pojištěni vozidel

Pfcdn#’
pO^ŠlfTi 431 000 OOO k<' 

nnsjoOnáno 
St SCO 300 Kč 

nfsjediáno 
v7 přílohy 
VIZ přJohy 

nesyednžno 
vir píJohy 

rx.sjndnáno 
nrsjednáno 
viz příotiy 

nesjednano

54 5B4 Kč

19 326 kť 
741 KČ 

33 443 Kč

73 500 Kč

>a"n^;lllIvc^> pflol.Un Ale* in-.-]• r-s 'iifel hndTOty pofsieněnn iinjelk.i a pojisaiehn pruPoMSine tw.nrlcké lala k jednotlivyni p'ediielfiH'a (ivs|.';|t, Dcjlllřri Jsou UJHJtna 
v-čtřnd ík(»'0rífi5 n*Md
Běáné(ročni) pojistně:
262 095 Kč

Po?ndn»á

Splátka pojistného: 
262 095 Kč 
262 095 Kč

Frekvence placení:

rochi
Celkem splátka piajlstněho:
Talp pojistná sm/auva je sjednána pfniiřednictwm DENOMA. íj.
PojKtit-’l výš. pnjiuněhujťjrioslranné uprav 1 zaůvflů dar> n ?é<cr''rri poKud iu <v'li zrněné prévneh předpsů lo/hrxlova. i praxi souCů či jiných laklUTÚ 
nezávislých na vCII pc^iUltalBzsýšiJťnrindklaOy (rapi. n vyplitu pojlslrehcolréni voůsludkj zvýšeni cen ztozi a služeb na d.ině apovinnc ydvedy] nebo pokud na 
léta pojismO sfriouvfc doSt; vpřc-pf+inzíni obdob' k pujisl ie uaálosn za kterou poj ililcl poskytl pnjislne plném O úpravě piijislnéholnlonnuie pujisl ’el pnjistníka 
ncjpozdeji 2 mésra před ucinnns'i zmuny l’okud pojisinik sc změnou nesounlasi iníomiuje pojislilnlp rio i městec ode dne, kdy se rxjjistn k o nove výši pojistného 

dnzvédpl Viomprpadf u<ý šlěn:z3nikiiei>3lynu’'nakluálnTiopojislnehool.doljí
RENOMIA. Pojištěni rrajerkj, přerušení provizzu a odpovědnosti podnikatelů (SME 1/21)Součásti poji>liié sirtouvy isou srrluvní UjcdniihSrr1iM‘nijerlit3iii

Bankovr.
spojen'

:?06 20J<

P(.řlí'isaraii*k-pO|'Slrt'‘l'>Íu3pisdf8zl>.>. po/lnisa

Strana 1 7 7



Prohlášení Doiistníka a poiistítele:
Pojistnik svým podpisem stvnuje, že mu byly s dostatečným časovým předstihem před uzavřením smlouvy předány a že byl seznámen s

■ příslušnými pojistnými podmínkami (Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikatelů VPP-P 1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro 

po|išténí majetku podnikatelů ZPP-MP 1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti podnikatelů ZPP-OP 1/17, Zvláštní 
pojistné podmínky pro pojištění strojů a zařízení 2PP ST 1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištěni autosalónů, autoservisů, autobazarů 
ZPP-A 1/17, Doplňkové pojistné podmínky zabezpečeni místa pojištěni proti krádeži vloupáním a loupeži DPP-P 1/17),

■ záznamem zjednaní s klientem, který zachycuje jeho potřeby a sdělené požadavky, a že toto pojištění odpovídá těmto jeho požadavků 
či že byl upozorněn na nesrovnalosti tohoto pojištěni se zaznamenanými požadavky,

■ informacemi o zpracováni osobních údajů

■ informačním dokumentem o pojistném produktu

m

Pojistnik prohlašuje, že tímto pojištěním zabezpečuje svou oprávněnou potřebu ochrany před nebezpečími uvedenými v této smlouvě. V 
případě, že je pojistnik odlišný od^ojištěného, potvrzuje pojistnik, že má zájem I na ochraně této osoby, jejího majetku či jiného zájmu. 

Pojistnik má povinnost seznámit pojištěné osoby, jsou-li odlišné od pojistníka, s obsahem smlouvy a všemi dalšími dokumenty, které jsou její 
součásti, a zavazuje se jim předat kopii pojistné smlouvy v úplném znění
Pojistnik dále prohlašuje, že mu byly poskytnuty nezbytné informace týkajíc! se sjednaného pojištění, zodpovězeny veškeré jeho dotazy a ze 
uvedl všechny údaje týkající se sjednání teto pojistné smlouvy pravdivé a ze nic podstatného nczamlčel. Zároveň prohlašuje, že veškeré jeho 

prohlášení uvedená v této smlouvě a záznamu z jednání jsou pravdivá. Pojistnik se zavazuje oznámit pojistiteli veškeré změny údajů 

vztahujících se k této smlouvě.
Obsahuje li přijeti nabídky dodatky, výhrady, omezeni nebo jiné změny proti původní nabídce, považuje se za novou nabídku Přijetí nabídky 

s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 z. č. 89/2012 Sb. je vyloučeno.

Smluvní strany ujednávají, že se na vztah založený touto smlouvou nepoužijí ustanovení týkající se adhezních smluv (§ 1799 a § 1800 zák. č. 
89/2012 Sb.). To neplatí v případě, že pojistnik není podnikatelem ve smyslu § 420 zák. č, 89/2012 5b.
Pojistnik souhlasí, aby jeho adresy uvedene v této pojistné smlouvě byly používány ve všech pojistných smlouvách evidovaných pojistitele 

Co je nutné védét o zpracováni osobních údajů:...
Správcem osobních údajů ve vztahu k pojistné smlouvě je pojistitel. Zpracováni osobních údajů je nezbytné pro účely uzavření a splnění 
smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů (zejména o účelech, době, rozsahu nebo způsobu práce s nimi) naleznete v 

Informacích o zpracování osobních údajů a dále na stránkách www.allianz.cz/ochrana-udaiu.

m.

Smluvní ujednáni:
Infekční onemocněni: ujednává se, že pojištění se nevztahuje na škodu či právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit 

škodu nebo jinou újmu vzniklou v souvislosti s infekčním onemocněním, které je přenosné z člověka na člověka, z člověka na zvíře, ze 
zvířete na člověka nebo ze zvířete na zvíře, anebo se dá získat působením z vnějšího prostředí, infekčním onemocněním se rozumí 
příznakové i bezpříznakové onemocnění vyvolané původcem infekce nebo jeho tovinem, které vzniká v důsledku přenosu tohoto původce 
nebo jeho toxvnu. Škody tpůsobetsé v důsledku salmoneíĎiy am listeriózy se však tímto nevylučuji.

kontaminace a znečištění: pokud je sjednáno pojištěni elektroniky a/nebo pojištění strojů a zařízeni, ujednává se, že se toto pojištění 
nevztahuje na škodu, která byla přímo či nepřímo zvýšena nebo způsobena kontaminací a znečištěním. Kontaminaci a znečištěním 
i napadeni plísněmi, houbami, sporami nebo mikroorganismy jakéhokoli druhu a povahy, včetně jakékoliv látky, jejíž přítomnost představuj 
skutečné nebo potenciální ohrožení lidského zdraví. Tato výluka neplatí, pokud takováto škoda na pojištěné véci vznikla v důsledku 
některého ze sjednaných pojistných nebezpečí.

se rozumí

p

Slrana2? 7



Pojištění budov

Míslo pojliléni :
Frovozovane ílnnoit:
Předmět pojištění;
Budovy

Pojibltiá čá^ilka v nové ňodnoté

|-i'l'ihyi I Kdif sazby - 
Kategorie

0;104 01990
■kdy -'i.i, 7'í.io«il-iku i-l.'i|[onjLkf OtjiV» m;'

Vedlejší slavUy 

I intil pojislnéhi) plnění431 000 000 Ké nesjednáno

h'di í u <š ní) s '.n-tp k<^i.i b ikIuv u I ^ ne

J-dn.J hudovj (sMvhii; Uí,- : ■ '‘'UNj
rmiřM^siavi-P)

SoubořvVx řiidov (>tHvcb)

ne

Pojištěná nebezpečí
I. základní pojištění______________
PofBUnln<|b«tp«a
PoJái aaOkivl',oP'Jno6c2Bi.fI

limit pojlstnítia plnínl:

43'300 

n:»u 
aojoo 
tO!»0 
Foaooooopíc'

SpoiuCiSast:

SOOOKí

lOOOKi

lOOOKí

OOOOOKf

1000 Ke

AriFf pojíst ní:; 

38 772 K£
10 027 Kč
11 eso Kč 
8913Kč

10 939 Kč

VoPa 2 viídoKaiiibc zaten roíyillnitpOjisln*H7o plr’Cn'pro áorrkové pojiSTčfii 

roOiil-TiT po|iSOičhi) plrén'pro2lar*a>^BOji4iíri 

'i-aillirnt BnfSlnétio plněn'p'o zlomkoví Bojitičí': 

roeT'i|i'rilBo;ibtného plrčnlpio aimlovč ooniléni

Vicbřice, Krupobití 

(''ovoJéň a záplava 

Ostatní ncboipc?

ZíKlaOr! pojistní cMkam: 80S01KČÍ

Pojlslrté celkm za pojištěni budov: 80 501 Kí.

Sliana3/7



Allianz
Pojištění věcí movitých

Místo pojištění:
Provozovaná činnost;

Kód sazby; 

Kategorie:

071 04dle přílohy.; 1 

Vysoké školy M2

CelkMn;v časové cenévnovécenSPojistná Částka ; ...................
1 Vlaslní a cizívýiobnía provozní zařízení vř insignie {taláfy, 

řelézy). .souborkn/h vknihovnéa cizibankiimat

2 Zásoby

3. Ciz' věci (limit pojistného plnění)

56 100 000 Kč 

400 000 Kč

OKčS6 100 000 Kě 

400 000 Kč OKČ

0 KČOKČOKČ

56 500 000 KčPojistná částka celkem;

Pojištěná nebezpečí

I, základní pojištění 
Pojištěná nebezpečí Roáií pojistně; 

16 902 Kč 
4 249 Kč 
3 187 Kč 

20 076 Kč 
3 718 Kč 
6 463 Kč

LIrNt pojistného plnění: SpoluOčest:

1000Kč 

1 000 Kč 

1 000 Kf 

20 000 Kč 

1 000 Kč 

1000 Kč

56 500 000 Kč 

56 500 000 Kč 

20 000 000 Kč 

50 000 000 Kč 

50 000 000 Kč 

1 000 000 Kč

Požár a související nebezpečí 

Voda zvodovodního zaoren; 

Vichřice, krupobili 

Povodeň a záplava 

Ostatní nebezpečí 

Krádež vloupánim

roční limil pojistného plnmípro zlomkové poj 

roční limil pojistného plnění pro zlomkové poj 

I oční limit pojistného plněni pio zlomkové poj. 

roční linkt pojistného plnění pro zion*avé poj.

54 584 KčZákladní pojtstně celkem

54 584 UiPoJistňě celkem za pojištění věc! movitých:

Připojištění elektroniky
^Jlstné:

29 923 Kč 
3 520 Kč

Spoluúčast:
1000 Kč 

1000 Kč

PřMmět Eplišt^í;
Roční limil pojistného plněni. 

Roční limil pojistného plnéni

10000 000 Kč 

1 000 000 Kč
Kancelářská elektronika

FVt
33 443 Kč

Strana4 z7



PňpoJIStění k budovám a movitým věcem

Připojištění

Před měl připojištění: 

Pojištěná nebezpečí; 

Po/ar a snuvrsejic npbi/pcň 

Voda 7Wrtnvndnihn7ari7-ín 

V(i.hí".o krupobití 

Povodeň a zaplave 

Ostatní nebezpečí

Náklady na vyklizeni msta pojisipnitd 10 odsl 17 pism c)aoOsl 2 ? pisrr n; 7PP-MP1/17)

Spoluúčast:

1000 <č 

1000 <č 

1 (100 <č 
10 000 <č 

100C <f 
Celkem:

'ÍKody na stavebních souráslecb Budovy (cl 10, odsl 1 ? pism b) a odsl 7? .p sm r.) ZPP-MP1/I7)

Spoluúčast:

1000 <f
Celkem;

Roční limit pojistného plněni; Roční pojistné: 

362 Kč 

207 Kč 

42 Kč 

411 Kč 

42 Kč 
1 065 Kč

500 001 Kř 

500 OOL Kf 

500 OOL Kč 
bOOOOC Kč 

500 OOC Kč

Předmět připojištění: 

Pojištěná nebezpečí;

Krádež Voupánim
Roční limit pojistného plnění;

500 OOC Kf

Roční pojistné; 

1 777 Kč 
1 777 Kč

Předmět připojištění; 

Pojištěná nebezpečí: 

Požár a související nebezpečí 

Voda zvodovodniho zaií/en' 
Vichřice, krupobití 

Povndoh a záplava 
Ostatní nebezpečí 
Krádež Voupanim

Cennostitj. peníze rnnny drahé kovy (čl 10 orisl 22, pism b) ČPP-MP 1/17) 
Roční limit pojistného plnění:

1 000 OOC Kc 

1000 OOC Kc 

1000 OOC Kc 

1000 OOC Kr 

1000 OOC Kf 

1 000 OOC Kf

Spoluúčast: 

1 ono <č

1000 <č 

1000 <f 

10 000<č 
1000 <č 

1000 <č 
Celkem;

Roční pojistné; 

1 448 Kč 

987 Kč 

179 Kč 

1 697 Kč 

212 Kč 
3 553 Kč 

"" ' 8 075 KČ

Předmět připojištění;
Pojištěná nebezpečí:

vandalismus (čl 8 odsl, 3 /PP-W 1/17)

pojištěné nemovitosti a nnvjlé věci (výrobní provozní zařízeni, zásoby a cizn/^.i) 

Roční llml! pojistného plnění;

500 OOC Kf

Spoluúčast:

5 000 <f

Roční pojistné: 

6 991 KČ

Předmět připojištění; 
Pojištěná nebezpečí: 

přepětí ^a.8 odst.4.2PP-MP1/17)

pojištěné nemovitosti a movité věci (výrobní provozn zafizcni. zásoby a cizí věci) 
Roční limit pojistného plnění:

500 OOC Kr

Spoluúč Roční pojistně; 

1 419 Kč

Pojistné celkem za pňpojlštění nemovitostí a movitých věcí; 19 326 Kč

Připojištění Skla

základní pojištění
nebezpečí:

Rozbiti skla
Roční lirrtft pojistného plnění;

50 00(1 K(

Spoluúčast:

1 OOO <č
Roční pojistně; 

494 Kč

II. připojištění 
Předmět připojištění; 
^Jištěné nebezpečí: 

Rozbiti skla

sKleněnefástIvěC' rrt)vltyi:h (dločl. 23. udst 7PP-fvtP1/17)

_____________________ __Ročr^í limit pojistného plněni:

50 000 Kč

Spoluúčast:
í OÓO Kč

Roční pojistné:

247 Kč

Př^>ojÍI®ifCB«cemr 247 KČ

Pojistné celkem za připojili^ skla ; 741 Kč

Připojištění

Předmět připojištění:

Pojištěná nebezpečí;

Srrluvni ujednám RLNOVlIApro pojištén podnikatel.'. Varianta I

Smluvní ujednání Rt NOMA pro pojtštění ptxtnlkaťjlů Varianta I.
Roční limit pojistného plněni; 

dlesrduvná.huir^áni

Roční pojistné:Spoluúčast: 

I 000 Kf OKč

Strana 5 z 7



Příloha č. 1

č. Místo pojištění

Okružní /bž.SžOOl České Budějovice 
Nemanická -136/7,3 70^^České Bucléjov 

Okružní B17/10.370 01 české Budějovice . FVf 

Kněžská 94,37001 České Budějovice

soubor vlastních a cizích věcí movitých na územ' ČR - 1 000 000 Kč

1

2 ice

3

4

5

Stranaóz 7



Allianz ®
Pojištění odpovědnosti

Pojištěni odpovědnosti ? provozní Činrwslf a pro případ škody /pQsobeně vadou v^c^u]

K6d sazby:

Předmět jKiJIŠtěnI; 
Pojištěná činnost; 
DUPOIO 

Husiinská fliiMos!
flqggi,
01B31

Předmět pojištění:
Pojištěná činnost:
VysokéIkoly- DOP005 

Matetské 5koiy:Z3Maan' školy

Limit pojistného plněni: 
Spoluúčast:

Po|štění odpovědností z provozní činností]

K6d sazby: 

021 04
02101,021 02

20 000 000 KČ 

1 000 KČ

I. Základní pojištění odpovědnost)
Činnost: Jednotka:

occtiodn obralívlis K>‘)

{^Cet Jednotek:; 

2b22b3OOP 010

Vysoké školy- DOPOOS 

Matpfské školy.ZákJaliV školy 

Hosiinská činnost

Základní pojistně 46 94eKř!

II. Rozšíření pojištění odpovědnosti

limit po|tstnčho 
pinSnt’

Předmět rotíirenl: Spoluúčast: Pojistné:

Kozšíření iizemni platnosti.

Celý svél mimo USA kanady

Nánrada nákladů léíem vynalo/cny.b zďovnim po)iŠiow)Du a poskyinnty'ri uavek 
sociálního pojištěni (dle fl. V, odsl. 7. ZPP-OP1/1/)

Pojištění vzájemnýih nároků OOPO11

nonwjetknva ujmsspoávajicivjlnpmzdsahu :lo přirozený ía pr.ivrlovňka naž iblířeni 
na /dra/! nebo usni cení

ZhOOnKf 20 000 000 W 14 DBS KČ

1 ono Kč
lUOOKř

20 000000 Kč 

70 000 000 Kř
3909 Kč 
3 8B7KČ

1 000 Kč b 000 000 Kč 4 700 Kč

SotíířenI celkem: 26 55t KČ!

Základní pojistné krytí zahrnuje;
škoda způsobená na pronajalé nemovitosti (dle čl 0 odsl. 2, ZPP-OP1/11) 

líná újma na jmění (3.16, ZPP-OP 1/17)
Náhrada nákladů léčen! vynaložených zdravolni pojištnvnoiiaposkylnulych 

dávek sociálního pojištěn (dlerl 9,odst 7, ZPP-OP1/17)
Škoda způsobená na převzaté věci (dlcíl.9,odst 8,7PP-OP1/17) 
Škudazpůsobenánavěcechzanxmnaiia'. (diéfl 9 odst.5,ZPP-OP1/17) 
Škoda způsobená navěciuřivané movité (čl 13 7PP-OP1/17)
Škoda na odloženévěci a vnesené věci (čl. 14 ZPP-OP 1/17)

Limit pojistného plnění:
20 000 000 Kč 
20 000 OOOKč

1 non 000 kč

1 000 OOO Kř:
1 000 000 Kč max 10 OOO - Kč/1 zaměstnance 
1 000 000 Kč 

1 0110 000 Kč

Pojistné Cělkem z8 pojiftíni odpovědnosti 73 500 Kč

Ujednévá se, žepojislilel poskytne pojisliiépliiéni i vpňpadě ne majetkové újmy spočivajcívjíMéni/ásahu do přirozených práv člověka než ublížení na 
zdravinebousmrceni.pakudpovlnnost pojištěného k náhradě nemajetkové újmy vzniklá zdůvodu porušení ochrany osobních údajů které pojištěnému 

poskytl jeho klient vsouviMostls pojištěnou činnosti, a pokud tato peněžitá náhrada nemajetkové újmy byla stanovena pravomocným rozhodnut m soudu 

loto pojištění se Sjednáváš ročním limitem pojistného plněni 1 000 000 Kč

Pro ro7š.řen územní platnosti svěl mimo USA a Kanada so ujednává spoluúčasl 2S 000 Kč 
Pro územní rozsah v ránxi ČR a t U zůstává spoluijí ast ve výši 1,000 Kč

Sliana 7 z 7


